
 

 
 
 

 

 

 

Årsmelding IL Alvidra idrettsåret 2017 
 
Hovedlagets Styre har i perioden vært: 

       
Leder Tore Krüger Idrettskole Nina B. Norheim 

 N-leder Tore Andre Sines Innebandy Kjetil Fyllingen 

Kass./medl.kart. Monica F. Larsen Fotball Geir Bruland Tonning 

Styrem Unni Bertelsen Orientering Ole Kjeka 

Styrem Torill Karin Erstad Turn Sissel Mo 

Vara Kjartan Medaas Ungdomsgruppa Adrian Korneliussen 

  Volleyball Nils Bjarne Lekva 

  Skigruppa Kenneth Alver 

Revisor Astrid Aakvaag Valgkomite Per Arne Bekken 

Revisor Sigrun Tjore Valgkomite Børge Brundtland 

 

I tillegg har Juletredugnaden blitt styrt av Geir Kleppe (leder), Hans Egil Storheim, Magnar 

Halås, Tore Krüger, Nils Bjarne Lekva og Per Arne Bekken. 

 

Styret har hatt 4 styremøter i perioden. Mye av info som normalt skjer på styremøter går 

nå pr e-post. 

 

Medlemstall Registret pr 31/12-2017: 500 Medlemmer (545 i 2016).  

 

Drifter nevnte 8 grupper. 

 

Alvidrafondet for fremtidige idrettsanlegg i Alversund økte med kr 226000,- og passerte kr 

2.966.000 ved regnskapsårets slutt. 

 

Styrets arbeid for inntekter: 

 Styret har krevd inn kr166.000,- i medlemskontigenter.(Opp fra året før) Sliter med 

å få alle til å betale selv om flere purringer sendt.  

 Styret har søkt Kommunen om kr 115 000 i driftsmidler og fått tildelt totalt kr 121 

000,-. (Opp) 

 Styret har rapportert i idrettsregistreringen og fått tildelt 

LokaleAktivitetsMidler(LAM) kr 80 000,- (opp) 

 Styret har søkt om momsrefusjon og fått refundert kr 40000,- (Ned) 

 Styret har fått inn kr 186 000,- i Grasrotmidler. (opp) 

 Vi har søkt lotteritilsynet om Bingo løyve, og får dermed del av overskuddet til 

Knarvik Bingo. For 2017 utgjorde dette kr 66000,- (Ned) 

 Via samarbeidet med NBK får vi tilbakeført kr 153000,- i LAM og Kulturmidler. 

Totalt sett har hovedlaget fått inn 152 000 mer enn budsjettert, og har et overskudd på 

nesten 228 000 tillegg til økningen i fondet. 

 

Fotballgruppen har betalt ned resten av lån med kr 50 000,- 

 

Lagets totale utgifter er noe mindre enn budsjettert, det meste på grunn av midler satt av 

til Utstyr/anlegg, kurs støtte og treningsdrakter som ikke er brukt. 

 

Politi attestene har vi sett en viss forbedring på, spesielt har fotballgruppen jobbet 

målbevisst for å få dette på plass. Nå skal attester leveres elektronisk, hjemmeside er 

oppdatert. Nytt nå er at ved bytte av verv kan vi kreve ny attest hvis den er mer enn 5 år 

gammel. 

 



 
 

 
 
 

 

Styret vil oppfordre gruppene til å sende flere på Trenerkurs / aktivitetslederkurs. Spesielt 

er dette viktig for nye ledere av de yngste som gjerne skal følge barna i mange år 

fremover.  

Også overtrekksdrakter til trenerne mener styret er viktig for vårt image. Oppfordrer alle 

gruppene å tilby overtrekksdresser til alle trenere, der hovedlaget dekker halvparten.  

 

Har signert en avtale med Seim Il og Knarvik IL om redusert kontingent til medlemmer 

som ønsker å delta i grener moderlaget ikke tilbyr. Medlemmet melder seg inn og betaler 

kr 100,- i kontingent til ny klubb. Ny klubb vil da få LAM og kulturmidler for dette 

medlemmet. 

 

Et av områdene vi bør prøve å få styrket aktiviteten er idrettskolen, som vi mener er 

allsidig og lavterskel tilbud både til de som driver annen aktivitet og de som kun har dette 

som sin aktivitet. 

 

Vi har jobbet med ny hall/skole og gir innspill til prosjektgruppen på våre ønsker og forslag 

til løsninger. Tegninger foreligger nå og disse gjennomgås og revideres i løpet av våren 

2018. Vi har fått satt av 20m2 til lagskontor samt 10m2 Arkiv/lager som vi bevilget 

penger til. Totalt har vi lovet kommunen 2.5 mill til hallen. Start bygging er satt til januar 

2019. 

 

 

 

Styret februar 2018 

 

 

 

 


